

**Ryan H.** - Né en 1999  
**92000 Nanterre**  
**4 ans d'expérience**  
**Réf : 2207211429**

## Diagnosticueur immobilier amiante & plomb

### Objectifs

---

Fort de mes expériences passées, mon objectif aujourd'hui est de mettre à profit mes compétences au sein d'une entreprise dans laquelle je pourrais m'enrichir davantage et évoluer.

Doté d'un excellent relationnel, je suis confiant sur mes capacités d'adaptation au sein de votre structure.

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans l'Immobilier.

### Formations

---

**2021** : Diplôme  
TITRE DE DIAGNOSTIQUEUR IMMOBILIER DE NIVEAU III

**2017** : Bac à LYCÉE GUSTAVE EIFFEL  
BAC STMG

### Expériences professionnelles

---

**2021 - 2021** :  
STAGE PRATIQUE AMIANTE & PLOMB chez Avicea  
Apprentissage de la méthodologie et des étapes de réalisation des interventions en fonction des diagnostics à réaliser

**2018 - 2021** :  
GÉRANT D'UN ÉTABLISSEMENT DE RESTAURATION RAPIDE chez G La Dalle sur Nanterre (92) / Bordeaux (33) / Marseille (13)  
- Gestion du personnel : Recrutement, formations au poste de travail, gestion des plannings.  
- Gestion des stocks, réapprovisionnements des marchandises, commandes fournisseurs.  
- Sensibilisations aux règles d'hygiène et de propreté.  
- Accueil et fidélisation de la clientèle.  
- Chargé de gestion : Mise en place et organisation pour l'ouverture des établissements de Bordeaux & Marseille.

**2017 - 2018** :  
COMMERCIAL chez Isotherm sur Boulogne-billancourt  
- Prospection téléphonique.  
- Présentations de produits en clientèle & signatures de contrats.  
- Mise à jour & suivi de reportings d'activité

### Langues

---

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Atouts et compétences

---

DIAGNOSTIQUEUR IMMOBILIER AMIANTE & PLOMB

## Permis

---

Permis B